o Moo
O O

CÂMARA DE

PESQUEIRA
Casa Legislativa Anisio  Galva- o

Portaria n° 102/2024

0 presidente da  Camara  de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas atribuições legais
considerando os princípios constitucionais da legalidade, moralidade, impessoalidade,
publicidade e eficiência, constantes no  Art.  37 da Constituição Federal.

Resolve:

Art.  1° - EXONERAR do Cargo Comissionado de ASSISTENTE LEGISLATIVO, o senhor
AMANDA  DIELY DE MELO, portador do CPF n° 093.689.284-60.

Art.  2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 01 de fevereiro de 2024.

GUIL ERME ARAÚJO MARINHO MAGALHÃES
Presidente

CNPJ:11.464.278/0001-36
Rua Cardeal Arcoverde,  sin,  Centro, Pesqueira-PE

Fone e WhatsApp: (87) 99127-5444  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1